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Pokrywa kratki śoiekowej 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 
dnia : %% 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pokry-

wa kratki ściekowej . 
Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmio-

tu przejawiajęca się w kształcie i ozdobny m 
układzie otworów tworzęcych powierzchnię ażurowę 
pokrywy. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidocz-
niony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 
przedstawia pokrywę w widoku z góry, a fig. 2 - po-
krywę w widoku z boku. 

Pokrywa kratki ściekowej według wzoru 
zdobniczego stanowi jednolity element raajęcy a±u-



rowę powierzchnię czołową przechodzącą łagodnymi 
łukami vt powierzchnię boczną. 
Kratka ściekowa w widoku z góry ma kształt czwo-
rokąta o zaokrąglonych narożach. 
Ażur na powierzchni czołowej pokrywy stanowię czte-
fy zestawy otworów kształtowych położonych w po-
lach trójkątów powstałych z przecięcia przekętnych 
czworokąta. 
Każdy z otworów kształtowych ma zarys utworzony 
z wydłużonego prostokęta i części półokręgłych 
przystających do krótszych boków prostokęta* 
Każdy zeetaw zawiera trzy otwory kształtowa o róż-
nych długościach ułożone od najkrótszego do naj-
dłuższego. 
Otwory kształtowe w każdym zestawie położone eę 
równolegle do siebie i ukośnie względem powierzch-
ni bocznej, natomiast otwory jednego zestawu sę 

usytuowane prostopadle w stosunku do otworów 
kształtowych sęsiedniego zestawu. 

W każdym zest>awie , części półokrągłe otworów 
kształtowych usytuowan e od strony powierzchni 
bocznej sę położone w linii równoległej do powierz-
chni bocznej, a części półokrągłe otworów kształ -
towych usytuowane od strony przekątnej są położo-
ne w linii równoległej do tej przekątnej. 
Powierzchnia czołowa przechodzi w powierzchnię 
boczną łagodnymi łukami. 
Pokrywa kratki ściekowej może być wykonana z cien-
kiej blachy metalowej. 



Zastrzeżenie ochronn e 

Pokrywa kratki ściekowej majęca ażurową powierzch-
nię czołowę przechodzącą w powierzchnię boczną, 
przy czym powierzchnia czołowa ma w widoku z góry 

kształt czworokąta, znamienna tym, że ażur na po-
wierzchni czołowej stanowię cztery zestawy otworów 
kształtowych położonych w polach trójkętów powsta-
łych z przecięcia przekętnych czworokąta, każdy 
otwór kształtowy ma zarys utworzony z wydłużone-
go prostokęta i częóci półokręgłych przystających 
do krótszych boków prostokąta, każdy zestaw za-
wiera trzy otwory kształtowe o różnych długościach 
ułożone od najkrótszego do najdłuższego,położone 
równolegle do siebie i ukośnie względem powierzch-
ni bocznej, przy czym otwory kształtowe jednego 

zestawu sę usytuowane prostopadle do otworó w 

kształtowych sęsiedniego zestawu, zaś w każdym ze-
stawie, części półokrągłe otworó w kształtowych 

usytuowane od strony powierzchni bocznej położone 
sę w linii równoległej do powierzchni bocznej, a 
części półokrągłe otworów kształtowych usytuowane 
od strony przekątnej są położone w linii równole-
głej do tej przekątnej, nafomiast powierzchnia 
czołowa przechodzi w powierzchnię bocznę łagodnymi 
łukami, jak pokazano na załączonym rysunku fig«l 
i fig. 2 . 
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